

MD Invest ApS

c/o Mads Degn, Stenildhøjvej 62, 9600 Aars

CVR-nr. 37 94 34 95

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Mads Degn Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MD Invest ApS
c/o Mads Degn
Stenildhøjvej 62
9600 Aars

CVR-nr.: 37 94 34 95
Stiftet: 19. august 2016
Hjemsted: Aars
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Degn Thomasen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel med og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	51.064	55
Værdiregulering af investeringsejendomme	458.537	0
Driftsresultat	509.601	55
Andre finansielle indtægter	85	1
Øvrige finansielle omkostninger	-31.717	-49
Resultat før skat	477.969	7
Skat af årets resultat	-103.850	-3
Årets resultat	374.119	4
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	374.119	4
Disponeret i alt	374.119	4

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	2.722.257	2.263
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.722.257</u>	<u>2.263</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.722.257</u>	<u>2.263</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.300	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.300</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	21.124	43
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.424</u>	<u>43</u>
Aktiver i alt	<u>2.749.681</u>	<u>2.306</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	395.489	21
Egenkapital i alt	521.489	147
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.548	8
Hensatte forpligtelser i alt	111.548	8
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.507.904	1.561
Deposita	52.500	53
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.560.404	1.614
Kortfristet del af langfristet gæld	55.010	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	35
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	496.230	447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.240	537
Gældsforpligtelser i alt	2.116.644	2.151
Passiver i alt	2.749.681	2.306
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	2.263.720	1.395
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>868</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.263.720</u>	<u>2.263</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>458.537</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	<u>458.537</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.722.257</u>	<u>2.263</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,83 %
Højeste afkastprocent	6%
Laveste afkastprocent	5,75%

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.562.914	1.616
Heraf forfalder inden for 1 år	-55.010	-55
	<u>1.507.904</u>	<u>1.561</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.294.619</u>	<u>1.394</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.593 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.722 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
